ПРОТОКОЛ №
от «31» января   2026 г.

Заседание членов судейской коллегии муниципального конкурса узлов «Три восьмерки» среди

обучающихся образовательных и общественных организаций городского округа Мытищи.
Присутствовали: главный судья   Дягилева Л.А.      педагог-организатор

                  судейская коллегия:
Мосалёва О.С.- педагог дополнительного образования, педагог-
организатор
Цыбулина О.А., педагог-организатор

Общее количество образовательных учреждений, принявших участие –4;
общее количество участников -72.

Участники дистанции младшая (9-12 лет и младше) командный зачёт

№  ОУ руководитель команда
сумма
баллов место

1 МБОУ СОШ № 3 Головина Е.С.  Юниоры 22 7

2 МБОУ СОШ № 3 Голвина Е.С. Юниоры 1 22,3 6

3
МБУ ДО ДЮЦ

"Галактика Орлова А.А. Орлята 26,3 2

4
МБУ ДО ДЮЦ

"Галактика Базарова М.С. Туристы 25,2 3

5 МБОУ Лицей 15 Калинина О.Б. Максима 29,3 1

6
ВПЦ Граница

ДОСААФ Мытищи Синицын В.О.
ВПЦ Граница

ДОСААФ Мытищи 23,8 4

7
МБОУ СОШ № 3 Бутнева К.В.

Молодая гвардия

23,7 5

Участники дистанции старшая (12-17 лет) командный зачёт

№  ОУ руководитель команда
сумма
баллов место

1
МБУ ДО ДЮЦ

"Галактика Орлова А.А. Орлик 110,9 2

2
МБУ ДО ДЮЦ

"Галактика Епифанцев К.А. Светлячки 69,3 4

3
МБУ ДО ДЮЦ

«Галактика» Мосалёва О.С.
Восемь
ветров 121,9 1

4 МБОУ СОШ № 3 Чижевская С.Л.
Молодая
гвардия 97,1 3

5 МБОУ СОШ № 3 Барсегян М.Р. Искорка 67,3 5

Участники дистанции старшая (12-17 лет) личный зачёт

№  ОУ Руководитель участник место
1 МБУ ДО ДЮЦ

"Галактика
Орлова А.А. Петренко Полина 1

2 МБУ ДО ДЮЦ
«Галактика»

Мосалёва О.С. Гончаров Матвей
2

3 МБУ ДО ДЮЦ
«Галактика»

Мосалёва О.С. Сенаторов
Кирилл 3

Главный судья                                                                                                  Дягилева Л.А.

Зам. главного судьи,
ответственный за страшую дистанцию                                                           Мосалёва О.С.

Ответственный за младшую дистанцию                                                           Цыбулина О.А.